Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 53/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 3 de abril de 2025.

O Diretor-Geral do IFPI - Campus Paulistana , no uso de suas atribuições legais, torna
público RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DA CHAMADARESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DA CHAMADA
PÚBLICA CLASSIFICATÓRIO 2025.1PÚBLICA CLASSIFICATÓRIO 2025.1  -EDITAL 45/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 27
de março de 2025., conforme resultado parcial das avaliações de heteroidenBficação dos
candidatos que concorreram às vagas desBnadas a Pretos, Pardos, Indígenas ou
Quilombolas. Cujos dados foram comparBlhados pela Comissão de HeteroidenBficação do
IFPI - Campus Paulistana, designada pela PORTARIA 48/2024 - GDG/DG-
PAULIST/CAPAU/IFPI, de 23 de agosto de 2024.

CANDIDATOCANDIDATO           RESULTADORESULTADO

Wesley Andrei Gomes Da Silva NÃO COMPARECEU

ANTONIO ALDENOR RIBEIRO
NÃO COMPARECEU

Joelma da Conceição Dias
NÃO COMPARECEU

Luis Carlos de Sousa Viana
NÃO COMPARECEU

Francisco Raimundo de Souza NetoFrancisco Raimundo de Souza Neto

Diretor-Geral do IFPI- Campus Paulistana

(Em exercício)

	Documento assinado eletronicamente por: